
104 學年度健行科技大學 
財務金融系入圍專題競賽決賽組別 

報告順序 專題名稱 指導老師 參賽學生 

1 

人民幣貶值與外資

買賣超對金融股股

價影響之探討 

吳佩珊 

財三乙 

B10235072 張庭富 

B10235091 曾佳正 

B10235106 簡聖哲 

B10235117 黎柏陽 

B10241190 陳震 

2 

回流教育與職業選

擇：以健行科技大

學 99-103 學年度

進修部畢業生為例 

林幸樺 

財三甲 

B10235033蔡雅筑 

B10235015吳淑貴 

B10235016游雅婷 

3 

企業投資行為與股

利政策關聯性之研

究 

李婉真 

財三甲 

B10235022馬翊寧 

B10235031陳曉貞 

B10235032王玉君 

B10235079黃歆儒 

4 

美國次貸風暴對國

際股市風險溢酬之

影響 

許怡隆 

財三甲 

B10235039謝維修 

B10235023施長祐 

B10235040謝維庭 

5 
公司治理、績效與

管理人薪酬之關係 
曾真真 

財三乙 

B10235083林堉翔 

B10235024王邦育 

B10235069洪偉倫 

B10235089蕭品茂 

6 

人民幣貶值對蘋果

概念股股價報酬，

有利嗎? 

吳佩珊 

財三乙 

B10235103蘇芊任 

B10235068彭亭瑜 

B10235078范雅惠 

B10235084劉宴伃 

B10235118劉怡靜 

 

 


