104 學年度健行科技大學 財務金融系入圍專題競賽決賽組別

報告順序	專題名稱	指導老師	參賽學生
1	人民幣貶值與外資 買賣超對金融股股 價影響之探討	吳佩珊	財三乙 B10235072 張庭富 B10235091 曾佳正 B10235106 簡聖哲 B10235117 黎柏陽 B10241190 陳震
2	回流教育與職業選 擇:以健行科技大 學 99-103 學年度 進修部畢業生為例	林幸樺	財三甲 B10235033 蔡雅筑 B10235015 吳淑貴 B10235016 游雅婷
3	企業投資行為與股 利政策關聯性之研 究	李婉真	財三甲 B10235022 馬翊寧 B10235031 陳曉貞 B10235032 王玉君 B10235079 黄歆儒
4	美國次貸風暴對國 際股市風險溢酬之 影響	許怡隆	財三甲 B10235039 謝維修 B10235023 施長祐 B10235040 謝維庭
5	公司治理、績效與管理人薪酬之關係	曾真真	財三乙 B10235083 林堉翔 B10235024 王邦育 B10235069 洪偉倫 B10235089 蕭品茂
6	人民幣貶值對蘋果 概念股股價報酬, 有利嗎?	吳佩珊	財三乙 B10235103 蘇芊任 B10235068 彭亭瑜 B10235078 范雅惠 B10235084 劉宴仔 B10235118 劉怡靜